
ZARZĄDZENIE NR 5/2026 
NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA TRZCIANKA 

z dnia 13 stycznia 2026 r. 
w sprawie wyznaczenia stałego miejsca parkowania/garażowania  

dla samochodów służbowych 
zn.spr.S.0210.1.2026 

 
 
Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. 
U. z 2025 r, poz. 567), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe (Zarządzenie nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych    
i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r.)  oraz § 3 ust. 1 Zarządzenia nr 27 Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie stanu 
liczbowego samochodów o dopuszczalnej masie całkowitej nieprzekraczającej 3,5 
tony, zasad ich użytkowania oraz zasad wykorzystywania samochodów osobowych, 
motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy w celach służbowych 
w jednostkach organizacyjnych Lasów Państwowych (zn. spr. MD.4000.1.2023), 
zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

Wyznaczam stałe miejsca parkowania/garażowania: 

a) dla samochodu administracyjnego Mercedes - Benz V-klasse, nr inw. 741/1936, 

nr rejestracyjny PCT 3603C -  ul. Ogrodowa 2, 64-980 Trzcianka (siedziba 

Nadleśnictwa), a w uzasadnionych przypadkach wyrażam zgodę na 

garażowanie samochodu w miejscu zamieszkania upoważnionego pracownika 

po uzgodnieniu z kierownictwem i zgłoszeniu do pracownika  działu 

admistracyjno – gospodarczego. 

Imię i nazwisko kierującego pojazdem – pracownicy nadleśnictwa Trzcianka na 

etacie  prowadzących pojazd na podstawie udzielonego upoważnienia. 

Stały dysponent – imię i nazwisko kierownika działu w dyspozycji, którego 

pracownicy zlecali wykonanie danego wyjazdu   wraz z kierowcą. 

  

b) dla samochodu straży leśnej Mitsubishi L200 nr inw. 742/1878, nr rejestracyjny 

PCT 93977- wyznaczam miejsce garażowania/parkowania ul. Ogrodowa 2, 64-

980 Trzcianka, a w uzasadnionych przypadkach wyrażam zgodę na 

garażowanie samochodu w miejscu zamieszkania upoważnionego pracownika 

po uzgodnieniu z kierownictwem i zgłoszeniu do pracownika  działu 

admistracyjno – gospodarczego.    

 Imię i nazwisko kierującego pojazdem – pracownicy nadleśnictwa Trzcianka na 

etacie  prowadzących pojazd na podstawie udzielonego upoważnienia. 

     Stały dysponent – imię i nazwisko kierownika działu w dyspozycji, którego 

pracownicy zlecali wykonanie danego wyjazdu   wraz z kierowcą.   

 

§ 2 

Zmianę miejsca garażowania/parkowania w miejscu zamieszkania upoważnionego 

pracownika w uzasadnionych przypadkach należy odnotować w miesięcznej karcie 

pracy (KSO). 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


